
 

Strana 1 z 2

Číslo smlouvy: 36991

Ujednání () ceně

uzavřené mezi

Dodavatelem:

Veolia Energie ČR, a.s.

28. října 3337/7, Moravská Ostrava , 702 00 Ostrava r r v

Zapsáno v obchodnim rejstříku, vedeném Statutarnl mesto OStrava

Krajským soudem v Ostravě Sp.zn.B 318 Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

ICQ: 45193410 Evidenční číslo S/0021/2008/B

DIC: cz45193410 Přemyslovců 63

709 36 Ostrava - Mariánské Hory
a

Odběratelem:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava - Moravská

Ostrava

IČO: 00845451

DIČ; C200845451

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně tepelné energie a nosných médií v souladu s ustanoveními zák. č.

89/2012 Sb.. zák. č. 458/2000 Sb. 3 zák. č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, av souladu s cenovým

rozhodnutím ERU č. 2/2013 ze dne 1. listopadu 2013, ve znění cenového ro7liodnutí ERU č. 4/2015 ze dne 6.

listopadu 2015, kterým se mění cenové rozhodnutí ERU č. 2/2013.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou a je její

nedílnou součástí.

3. V případě, že součástí dodávky tepelné energie a nosných médií bude také dodávka studené pitné vody pro přípravu

teplé vody (vodné, stočné). bude dodavatel oclběratell účtoval tuto vodu V ceně, která bude dodavateh účtována

dodavatelem vody.

4. Cena tepelné energie a nosného média je:

 

K cenám uvedených v č1. 3 a čl. 4 tohoto ujednání bude při vyúčtování připočítána daň z přidané hodnoty (DPH) ve

výši stanovené zákonem.

 



Strana 2 z 2

Toto ujednání má platnost od 01. ledna 2017 do 31. prosince 2017.

6. Zařazení odběrného místa do příslušné sazby je uvedeno v odběrovém diagramu.

7. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepla v případě změn obecně závazných předpisů, které mohou mít Vliv na

cenu tepla, a to s účinností ke dni vzniku těchto mněn a odběratel se zavazuje nově stanovenou cenu uhradit.

Dodavatel je povmen změnu ceny písemně oznámit odběrateli bez odkladu po stanovení ceny.

8. Pro případ nedodržení termínu úhrady faktur a jejich výše ve lhůtě splatnosti sjednávají strany smluvní pokutu ve

výši 0.050% ?. dlužné částky za každý den prodlení.

V Ostravě 12.12.2016 V .....MAD”..............................

  



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 36991

pro odběrné místo:_

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

Platnost pro rok: 2017

Název OM: MO Mar.H0ry,Ob.dl°1m Baarova 4

 
Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry

podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramuje podmíněno uzavřením "Ujednání 0 cené".

Zmocněnec odběratele pro jednání

 

Další uj ednánl :

  



 

Strana 1 z 1

DQHODA o POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH ZA ODBĚR TEPELNÉ ENERGIE PRO ROK 2017 Daňový doklad

- 01le smlouvy 36991 Platební kalendář

DODAVATEL:

Veolia Energie ČR, a s

28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

IČO: 45193410 DIČ: CZ45193410

Zapsáno v obchodnim rejstříku, vedeném

ĚÍĚWTŠĚÉĚVosm“—SZ“ B 318 Statutární město Ostrava

IS o uc o anky: v , . , ,

Mestsky obvod Marlanske Hory a

Hulváky

Evidenční číslo S/0021/2008/B

ODBĚRATEL: 10356 Přemyslovcu 63

Statutární lnésto Ostrava 709 36 Ostrava ' MariánSké HOl'y

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava - Moravska

Qstrava V

ICO: 00845451 DIC: CZ00845451

V Ostravě dne 12.12.2016

Dodavatel & odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v r. 2017:

A) Fakturační období: měsíční.

B)Termín s latnosti záloh, 'e'ich 'še a variabilní s mbol 'sou uveden v následu'ícím ro isu:   

  

   

C) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele

s měsíčním smluvním obdobím.

D) Způsob placení záloh - příkaz k úhradě

E) Je-li odběratel v prodlení se zaplacenímjednotlivých záloh, zavazuje se zaplatit dodavateli za každý den prodlení

smluvní pokutu ve výši 0.050% 2 nezaplacených dohodnutých záloh.

F) Na faktuře bude odečtena skutečně poskytnuta záloha.

G) Při úhradě záloh uvádějte konstantní symbol 304.

H) Při změně cen tepelné energieje dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.

1) Pro potřeby Kontrolního hlášení považujeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu. To znamená, že

v našem Kontrolním hlášení budeme uvádět rovněžjako Evidenční číslo daňového dokladu Variabilní symbol.

Tato dohodaje nedílnou součástí smlouvy.

Po potvrzení nám dohodu v jednom vyhotovení vraťte obratem zpět.

 


